BAUMASCHINEN

ODENWALDER

Gesteins- u. Sortierloffel

HERSTELLER TYP/MODELL

Henle

Henle

Abbruch- und
Sortierloffel K1

Abbruch- und
Sortierloffel K2S

Abbruch- und
Sortierloffel K5S

Crusher XC08

Dasie B 28-1000-60S-
W

GYRUstar 2-100E
GYRUstar 2-50E
GYRUstar 3-10E

Schaufelseparator
PX2-09

HERSTELLER TYP/MODELL

Stand: 15.05.2024

STANDORTE

e Morlenbach

e Morlenbach

e Morlenbach

e Morlenbach

e Morlenbach

e Morlenbach

e Morlenbach

e Schwebheim

e Morlenbach

STANDORTE

BAUJAHR SN-NR.

2020

2020

2021

2022
2016

2023
2022
2023
2022

2020119

2020120

2101687

22061401
038

2100233002
250222132
3100233008
52034

BAUJAHR SN-NR.

Odenwalder Baumaschinen

GEWICHT PREIS

GEWICHT PREIS

DETAILS

730,00 €
1.000,00 €
4.800,00 €

29.500,00 €
9.500,00 €

8.500,00 €
6.950,00 €
12.000,00 €
14.000,00 €

DETAILS
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https://baugeraetecenter.de/katalog/kategorie/maschinen/anbaugerate-maschinen/gesteins-u-sortierloffel/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/abbruch-und-sortierloeffel-k1/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/abbruch-und-sortierloeffel-k2s/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/abbruch-und-sortierloeffel-k5s/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/crusher-xc08/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/dasie-b-28-1000-60s-w/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/gyrustar-2-100e/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/2.50e/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/schwebheim/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/gyrustar-3-10e/
https://baugeraetecenter.de/unternehmen/standorte/moerlenbach/
https://baugeraetecenter.de/katalog/produkte/schaufelseparator-px-2-09/
http://baugeraetecenter.de

