



Gesteins- u. Sortierlöffel

HERSTELLER	TYP/MODELL	STANDORTE	BAUJAHR	SN-NR.	GEWICHT	PREIS	DETAILS
Henle	Abbruch- und Sortierlöffel K1	• <u>Mörlenbach</u>	2020	2020119		730,00€	DETAILS
	Abbruch- und Sortierlöffel K2S	• <u>Mörlenbach</u>	2020	2020120		1.000,00€	DETAILS
Henle	Abbruch- und Sortierlöffel K5S	• <u>Mörlenbach</u>	2021	2101687		4.800,00€	DETAILS
	Crusher XC08	• Mörlenbach	2022	22061401		29.500,00€	DETAILS
	Dasie B 28-1000-60S- W	• <u>Mörlenbach</u>	2016	038		9.500,00€	DETAILS
	GYRUstar 2-100E	• <u>Mörlenbach</u>	2023	2100233002		8.500,00€	DETAILS
	GYRUstar 2-50E	• <u>Mörlenbach</u>	2022	250222132		6.950,00€	DETAILS
	GYRUstar 3-10E	• <u>Schwebheim</u>	2023	3100233008		12.000,00€	DETAILS
	Schaufelseparator PX2-09	• <u>Mörlenbach</u>	2022	52034		14.000,00€	DETAILS
HERSTELLER	TYP/MODELL	STANDORTE	BAUJAHR	SN-NR.	GEWICHT	PREIS	DETAILS